C Â M A R A   D O S     D E P U T A D O S

 1

REQUERIMENTO Nº            , 2007

“Requer a inclusão do Subprocurador Geral
da República, Doutor Eugênio José Guilherme
de Aragão para participar da realização da
Audiência Pública, referente ao Req.
163/2008, do Deputado Rafael Guerra.”

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, que seja
incluído entre os convidados a participar da Audiência Pública para discutir o
Projeto de Decreto Legislativo nº 346, de 2007, o Doutor Eugênio José Guilherme
de Aragão, Subprocurador Geral da República.

Sala das Comissões, em       de                           de 2008.

JÔ MORAES
Deputada Federal PCdoB – MG